10.30 Uhr

18.00 Uhr
18.45 Uhr

19.00 Uhr

20.00 Uhr
20.30 Uhr

11.30 Uhr

14.30 Uhr

15.15 Uhr

15.30 Uhr

ca. 18.00 Uhr

18.45 Uhr
19.00 Uhr

ca. 19.45 Uhr

20.00 Uhr
ca. 20.30 Uhr

Marschplan 2016 fiir
Generalversammlung,
Konigsehrenabend und

Konigsvogelschuss

Sonntag, den 01. Mai 2016
Generalversammlung

Beginn der Generalversammlung

Freitag, den 06. Mai 2016
Konigsehrenabend der Bruderschaft

Antreten an der Residenz (kleiner Dienstanzug)

Antreten des Regiments am Festzelt

Abmarsch des Regiments in Korps-Blockformation zur
Abholung S.M. Andreas Il. und Kénigin Helga Gayko tber
die Norfer KirchstralRe zur Kénigsresidenz (Parrheim)
Beginn der Tanzveranstaltung im Festzelt
Verabschiedung der Konigspaare im Festzelt

Samstag, den 07. Mai 2016
Konigsvogelschiellen und Proklamation

Treffen am von Waldthausen Stadion zum Aufbau

Antreten des Korps an der Schiessanlage v. Waldhausen Stadion
Antreten der Abordnung am Festzelt

Abmarsch des Regiments in Korps-Blockformation zum
Konigsvogelschiessen im Norfer Sportzentrum, Gber

Norfer KirchstraBe und von Waldthausenstrale.

Riickmarsch des Regiments ins Festzelt, in Korps-
Blockformation mit dem neuen Schiitzenkénig 2016 / 2017
Antreten des Regiments in Korps-Blockformation am Festzelt
Abmarsch des Regiments in Korps-Blockformation zur
Abholung des neuen Kdnigspaares

Rickmarsch des Regiments in Korps-Blockformation mit
neuem Koénigspaar ins Festzelt

Beginn der Tanzveranstaltung im Festzelt

Proklamation der neuen Majestaten

Major Adjutant
Klaus Pantring Andre Piechotta
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