## Marschplan 2016 für Generalversammlung, Königsehrenabend und Königsvogelschuss

## Sonntag, den 01. Mai 2016 Generalversammlung

10.30 Uhr Beginn der Generalversammlung

## Freitag, den 06. Mai 2016 Königsehrenabend der Bruderschaft

18.00 Uhr	Antreten an der Residenz (kleiner Dienstanzug)
18.45 Uhr	Antreten des Regiments am Festzelt
19.00 Uhr	Abmarsch des Regiments in Korps-Blockformation zur
	Abholung S.M. Andreas II. und Königin Helga Gayko über
	die Norfer Kirchstraße zur Königsresidenz (Parrheim)
20.00 Uhr	Beginn der Tanzveranstaltung im Festzelt
20.30 Uhr	Verabschiedung der Königspaare im Festzelt

## Samstag, den 07. Mai 2016 Königsvogelschießen und Proklamation

11.30 Uhr	Treffen am von Waldthausen Stadion zum Aufbau
14.30 Uhr	Antreten des Korps an der Schiessanlage v. Waldhausen Stadion
15.15 Uhr	Antreten der Abordnung am Festzelt
15.30 Uhr	Abmarsch des Regiments in Korps-Blockformation zum
	Königsvogelschiessen im Norfer Sportzentrum, über
	Norfer Kirchstraße und von Waldthausenstraße.
ca. 18.00 Uhr	Rückmarsch des Regiments ins Festzelt, in Korps-
	Blockformation mit dem neuen Schützenkönig 2016 / 2017
18.45 Uhr	Antreten des Regiments in Korps-Blockformation am Festzelt
19.00 Uhr	Abmarsch des Regiments in Korps-Blockformation zur
	Abholung des neuen Königspaares
ca. 19.45 Uhr	Rückmarsch des Regiments in Korps-Blockformation mit
	neuem Königspaar ins Festzelt
20.00 Uhr	Beginn der Tanzveranstaltung im Festzelt
ca. 20.30 Uhr	Proklamation der neuen Majestäten

Major Adjutant
Klaus Pantring Andre Piechotta